- 01 (một) điện thoại di động, hiệu Nokia (loại phím), màu đen, được định 

giá là: 250.000 đồng/chiếc x 01 chiếc = 250.000 đồng. 

- 01 (một) điện thoại di động, hiệu Xphone (loại phím), màu đen, được 

định giá là: 100.000 đồng/chiếc x 01 chiếc = 100.000 đồng. 

Tổng giá trị tài sản: 15.299.000 (Mười lăm triệu hai trăm chín mươi chín 

nghìn) đồng.  

Kết luận định giá số 59/KL.HĐĐG-TTHS, ngày 13/9/2019 của Hội đồng 

định giá tài sản trong tố tụng hình sự huyện Tri Tôn, xác định: 

- 01 điện thoại di động màu đỏ đen hiệu Bontel, có giá trị 100.000 đồng.  

- 01 điện thoại di động màu xám đen hiệu Itel, có giá trị là 100.000 đồng.